Reloonsteei

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 13

(treze) dias do mês de outubro de 2021.

B ENO COUTINHO  ED

Prefeitura municipal de

1111/  Montivdlu

Compromisso com o futluro.
2021-2024

DECRETO N° 384/2021

Ne de ofdtvn
Reggstrado no Imo de Arotavo PrÓprio •
PUNIC0 no placar da Prefedura

Ern_  1 3 	) 	470421

"Dispõe sobre transferência do feriado do dia do Servidor

Público de 28/10/2021 para dia 01/11/2021, e dá outras

providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOLS, no

uso de suas atribuições constitucionais e legais,

DECRETA:

Art.  1° - Fica transferido do dia 28 de outubro de 2021 para o dia 010  de

novembro de 2021, o feriado alusivo ao Dia do Servidor Público.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Nontividiu - GO
www. montividiu.go.Rov.br 64. 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1